
RADA GMfjXY UCHWAtA NR Xl.62.2015

GOLUB-OOBRZYN M™ GM'NY GOLU

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrazenia zgody na zbycie nieruchomosci w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorza^dzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z pozn. zm.1) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomosciami (Dz.U.z 2015 r. poz. 782 z pozn. zm.2) uchwala sie, co nastepuje:

§1.Wyraza sie zgode na sprzedaz nieruchomosci niezabudowanych potozonych w miejscowosci
Skepsk opisanych w § 2, dla ktorych w S^dzie Rejonowym w Wydziale Ksia^g Wieczystych w Golubiu-
Dobrzyniu prowadzona jest ksiega wieczysta nr KWTO1G/00010850/4.

§ 2. Wyraza si^ zgode na sprzedaz nieruchomosci niezabudowanych poJozonych w miejscowosci
Skepsk:

1) dziatka 60/4 o powierzchni 2733 m2;

2) dzialka 60/5 o powierzchni 2920 m2;

3) dziatka 60/6 o powierzchni 3049 m2,

4) dziatka 60/7 o powierzchni 1550 m2.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si? Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przey/odnicz^cy Rady

an Jagielski

1lZmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogtoszone w : Dz.U.z20l3r. poz. 645 i 1318, z2014r. poz.
379 i 1072

2)Zmiany w>'mienionej ustawy zostafy ogloszone w; Dz.U. z 2015 r. poz.985 i 1039

Id: F86C08B2-C4E6-4DB3-B9H6-3ECE273E669C. Podpisany Strona 1



.2.2068.2015

NrXI.62.2015

Jed-iosika ewfdeneyjfia:
Qbr$b ewidencyjny Nr WW, Sk^psk'

zdnia27sierpnia2015r.

WYPIS Z REJESTRU GRUNTOW
spor̂ dzonoo'nia: 19.08.2015 11:07:03

Nrjednostki rejesfrowej: G4

Osoby: 1

RZYN

n Jasnelski
T01G/00010850/4

wg stanu z roku

t/cfe®/
^ orrna wladania

1/1
wfesnosc

TUwagi;

GMINA GOLUB-DOBRZYiM

d// 15/96 d/z 16/96/odp.do p.f.278f

Dane osoby Fizycznej / inslytucji

b-Dobrzyn, 87^00 Golub Dobszyn

Dzialki ewfdencyjne: 5

Arkusz Nrdziafld Adres tub pofazen

_
_2.00'f6.60/3 Rejesfrzabytkow: - Wattosc.- RejonsiatysiyKny:833140

SQ14 0.2733 Rlllb
RIVs

0.0597
0.2136 TO1G/00010850/4

3_2.C016.60/'4 Rejestr zabytftow: - Wartosc: - Rejon sfafyslyczny: 883140

60/5 0.2920

Afefl(jtftefor(MQ5rcL2.0016.6Q/5 - Rejesfrzabylkow:- Wartosc:- Rejonstatysiyczny;883140

0.1192

^ [ 01728,
T01G/00010850/4

t I 60/6 0.3049
Rlllb

ifentyfikaior: Q4d503__2.QQ16.BQIG Rejesfr zabytt6wr - Wariosc: - Rejon stafysf/ceny: 383140

60/7

TG1G/0001D850/4

T01G/00010850/4

We/j/y73ra/or0405D3_2.0016.6aV Rejeslrzabyttdw:- Wartosc. - Rejon sl3;ysfyc2ny: 883140

Razem powidrzchnia drialek:

Sfownie:
10622 hs

feden hekla: szescset dwadziescia dv/s msl̂  kv/adraiowe

Oznaczenia klasi uzyikovj

RJIIb-Gfuntyome
RIVa-Grunlyorne

DOKUMEMT PRZEZNACZONY WYtACZHIC DO DZIAUH W TOKU
POSTEPOWANIA ADMWISTRACYJNE60

Golub-Dobrzyri, dni'a 1S.08.2015

ANNA BOLEWSKA
dnia: 19.08.2015

(sporzqcfzi dsta ipodpis) (imiq i nazwiskc osoby (epfezentuftcej organ)
dataipodpis

Id: F86C08B2
-C4E6-4DB3-B9E6-3ECE273E669C.Podpisany

Strona 2



MAPA EWIDENCJI GRUNTOW
osk 0016: dz. 60/3, 60/4, 60/5, 60/6, 60/7

Sekcje mapy; 355.241.01

SKALA 1:2000

Sporz$dzfj(a) wydruk: ANNA BOLEV/SKA

Id: F86C08B2-C4E6-4DB3-B9E6-3ECE273E669C. Podpisany



UZASADNIENIE

Nieruchomosci polozone sa_ w miejscowosci Skepsk, gmina Golub-Dobrzyri. Nieruchomosci

oznaczone nr dziatki 60/4, 60/5, 60/6, 60/7 sa_ niezabudowan e, teren w wi^kszosci pteski. Do tej

pory nieruchomosci uzytkowane rolniczo, zfozona z klas rola llfb i IVa. Dla nieruchomosci zostala

wydana decyzja o warunkach zabudowy dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garazem,

podpiwniczeniem i poddaszem uzytkowym. Sprzedaz ma odbyc si? w drodze przetargu ustnego

nieograniczonego.

Jagielski

Id: F86C08B2-C4E6-4DB3-B9E6-3ECE273E669C. Podpisany Slrona 1


